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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har indkøbt forklæder til Personale fra stuerne og at de vaske
hænderne før de påbegynder aktiviteter som fx. hente
madvogn, tag service , tappe vand mv. Virksomheden har fokus
på at der ikke kan ske en krydskontaminering. Der opsættes
låge mellem fællesrum og køkken.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
rengøring af køkkenet, under opvaskemaskine, skabe, skuffer,
omkring døre. Ovn og mikroovn og under arbejdsbord/langs
kanter trænger der til rengøring, der indtørret snavs og frugt
mv. under arbejdsborde. virksomheden går i gang med
rengøring d.d.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har fået nye skabe og lukket huller. Set dokumentation maling
af dørkarme samt skuffer og sider på skabe som er slidte males.
Låger opsætter ud til køkkenet, i forhold til
krydskontaminering.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke ophængt fra sidste kontrolbesøg med en indskærpelse fra 27.
januar 2023. Der er ophængt 2 forskellige kontrolrapporter fra både 2019 og for 2020 som er synligt med
gladsmil.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden har taget den ned og ligger på kontoret.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


